[image: image1.png]CAMPQ vERDE 04-07-2%

	ESTADO DE MATO GROSSO

..PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

CNPJ: 24.950.495/0001-88

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014/2014
CANCELAMENTO DE PROVAS APLICADAS E CONVOCAÇÃO PARA NOVA APLICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e de acordo com o art. 37, inciso IV, da Constituição Federal, Legislação Municipal Vigente e Demais Legislações Pertinentes, TORNA PÚBLICO, nos termos do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2014.
I.
Considerando que houve recursos de candidatos ao cargo de AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS, sem a devida fundamentação do erro material, conforme determina o Processo Seletivo (Edital nº 001/2014);

II.
Considerando Ofício nº 059/2014/MP/Civil/CV de 05 de Fevereiro de 2014;
III.
Fica anulada a prova aplicada do Cargo de AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS;
IV. Comunicar aos candidatos do cargo de AGENTE DE COMBATE DE ENDEMINAS, que a nova prova escrita será realizada às 08h00min do dia 23 DE FEVEREIRO DE 2014 na ESCOLA MUNICIPAL DONA SABINA  LAZARIN PRATI, localizada na Avenida São Paulo, 730 - Centro em Campo Verde - MT. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 00h30min minutos, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta de ponta grossa, de comprovante de inscrição e documento de identidade original com foto;
V.
Divulgar a Relação dos Candidatos ao Cargo de AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS, por Sala (Anexo I);
VI.
Definir o prazo de 01 (um) dias útil para apresentação de Recursos na forma prevista no Edital nº 001/2013, contado da Data da Publicação deste Edital;

VII.
O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br, www.campoverde.mt.gov.br e www.sydcon.com.br e afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Campo Verde - MT.

Campo Verde – MT, 17 de Fevereiro de 2014.

Fábio Schroeter – Prefeito Municipal

Neuza do Amarante de Oliveira – Supervisora de RH - Presidente

Ana Luiza Caramori - Coord. Sala de Recursos - Secretária

Patricia Alcantara – Gerente de Gestão Estratégica - Membro

Roseli Rejane Schmidt – Coord. Pedagógica das Séries Iniciais - Membro

Nilo Pereira Nogueira Junior – Motorista - Membro

Valdim Augusto da Silva – Motorista – Membro
	Praça dos Três Poderes, nº. 03 – Campo Verde - MT
	Página 1

[image: image1.png]